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MUITINĖS DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS
GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL MUITINĖS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2009 M. BIRŽELIO 25 D. ĮSAKYMO NR. 1B-351 „DĖL MUITINĖS ĮSTAIGŲ KLASIFIKATORIAUS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2022 m. gruodžio 21 d. Nr. 1BE-992
Vilnius

1.	P a k e i č i u Muitinės įstaigų klasifikatorių, patvirtintą Muitinės departamento prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos generalinio direktoriaus 2009 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. 1B-351 „Dėl Muitinės įstaigų klasifikatoriaus patvirtinimo“:
1.1.	Pakeičiu 3.2 papunktį ir jį išdėstau taip:

	„3.2.
	Kybartų geležinkelio postas / LTKG3000
	LT-70414
Vilkaviškio r.
Kybartai
Kudirkos Naumiesčio g. 4
	Tel. (8 342) 30 048,
El. p. kg30@lrmuitine.lt
	LT
KM 0000
	LT/RU
	VAT
VMVT
VSAT
	R
V
	DEP
DES
ENT
EXL
EXT
REG
TRA
	9AP
9BG
9DZ
9GK
9KL
9LS
9LV
9PI
9ST
	I–VII
24 h
	Posto funkcijas vykdo Kybartų kelio postas“.



1.2. Pakeičiu 3.3 papunktį ir jį išdėstau taip:

	„3.3.
	Kybartų kelio postas / LTKK2000
	LT-70412
Vilkaviškio r.
Kybartai
J. Basanavičiaus g. 2
	Tel. (8 342) 30 252,
El. p. kk20@lrmuitine.lt
	LT
KM 0000
	LT/RU
	B
MT
PKPD
VAT
VMVT
VSAT
	R
	DEP
DES
ENT
EXL
EXT
REG
TRA
	9AP
9DZ
9GK
9KL
9LS
9LV
9MS
9PI
9ST
9TF
	I–VII
24 h
	Vykdo Kybartų geležinkelio posto funkcijas“.



2.	Šis įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d.




Generalinio direktoriaus pavaduotoja,
atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas					      Žaneta Rudaitienė
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